

# Komplementarselskabet Septima ApS

Frederiksberggade 28, 2. tv., 1459 København K

CVR-nr. 34 89 36 40

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

---

Hans Gregers Petersen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Septima ApS Frederiksberggade 28, 2. tv. 1459 København K
	CVR-nr.: 34 89 36 40
	Stiftet: 20. december 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Overgaard Christian Fischer Karsten Pihl
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at være komplementar i Septima P/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 384 t.kr. mod et overskud sidste år på 374 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 475 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,4 % af de samlede aktiver på 483 t.kr., hvilket er en stigning på 3,1 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Komplementarvederlag	500.000	500.000
Administrationsomkostninger	-7.467	-8.092
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>492.533</b>	<b>491.908</b>
Andre finansielle indtægter	158	1.178
Øvrige finansielle omkostninger	-568	-3.355
<b>Resultat før skat</b>	<b>492.123</b>	<b>489.731</b>
Skat af årets resultat	-108.372	-115.855
<b>Årets resultat</b>	<b>383.751</b>	<b>373.876</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	380.000	370.000
Overføres til overført resultat	3.751	3.876
<b>Disponeret i alt</b>	<b>383.751</b>	<b>373.876</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	401.336	401.178
Tilgodehavender i alt	401.336	401.178
Likvide beholdninger	81.508	83.273
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>482.844</b>	<b>484.451</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>482.844</b>	<b>484.451</b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
1 Overført resultat	15.222	11.471
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	380.000	370.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>475.222</b>	<b>461.471</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	372	15.855
Anden gæld	7.250	7.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.622	22.980
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.622</b>	<b>22.980</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>482.844</b>	<b>484.451</b>

**3 Medarbejderforhold**

**4 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	11.471	7.595
Årets overførte resultat	<u>3.751</u>	<u>3.876</u>
	<b><u>15.222</u></b>	<b><u>11.471</u></b>
<b>2. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	370.000	220.000
Udloddet udbytte	-370.000	-220.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>380.000</u>	<u>370.000</u>
	<b><u>380.000</u></b>	<b><u>370.000</u></b>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>3. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter som komplementar for Septima P/S' forpligtelser.		